
Z L

SALON Z ANEKSEM

ŁAZIENKA

HOL

LOKAL MIESZKALNY

220,62 m
24,33 m
26,74 m

231,69 m

PIĘTRA  I–II
A2.1 (A1.11) / A2.2 (A2.11)

SALON Z ANEKSEM

ŁAZIENKA

HOL

LOKAL MIESZKALNY

220,87 m
24,33 m
26,74 m

231,94 m

PIĘTRA  III–V
A2.3 (A3.11) / A2.4 (A4.11) / A2.5 (A5.11)

N

Niniejsza prezentacja i jej opisy nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. 

ul. Tymienieckiego 60/62
ŁÓDŹ

0 2,5
m

0,5 1,0 1,5 2,0

Podziałka podana z dokładnością 5%


